
see9peeu6lw7
Číslo SOD objednatele: 2020/001714/INV/DS/ - DODATEK 1 Číslo SOD zhotovitele: 2006017-093-20

DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO
O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY 3/2019)

uzavřené podle ustanovení ~ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

L Smluvní strany

Objednatel : město Blansko

Sídlo : nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Zastoupené : Ing. Jiřím Crhou — starostou města Blansko
CO : 00279943

DIČ : CZ 00279943
Plátce DPH : ano
Bankovní spojení :

Kontaktní osoba: :

(dále jen „objednatel“ či „stavebník“)

a

Zhotovitel : Linhart spol. s r.o.

Sídlo : Lhotecká 820, 250 01 Brandýs na Labem — Stará Boleslav
Zastoupený : Tomášem Linhartem, jednatelem
Zápis do OR : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14513
ICO :47052121
DIČ : CZ47052121
Plátce DPH :
Bankovní spojení :

Kontaktní osoba: :

(dále jen „zhotovitel“ či „dodavatel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy.

II. Předmět dodatku
Tento dodatek je DODATKEM č. I k uzavřené Smlouvě o dílo č. 20201001714/INV/DS ze dne 15.06.2020,
jejímž předmětem je provedení stavebních prací včetně zajištění a provedení souvisejících prací, dodávek
a činností směřujících úplnému a řádnému provedení díla s názvem:

„Blansko MŠ Údolní 8 - obnova pryžových ploch“
za účelem provedení litých pryžových ploch na venkovním hřišti objektu mateřské školky Údolní 8 v
Blansku.

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s či. V odst. 5.5, čI. XVII.
odst. 17.6 Smlouvy o dílo z důvodů souvisejících časových a jiných věcných vazeb vzniklých při realizaci
díla. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno
dále v textu tohoto dodatku.

Dill Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými
skutečnostmi při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno v rozpočtu,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem ponižuje o částku
114166,25 Kč bez DPH (vícepráce ve výši 65.935,65 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 180.701 ‚90 Kč
bez DPH) a činí nově 1.212.100,62 Kč bez DPH.

. Strana I (celkem 2)



III. Závěrečná ustanovení
Dill Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. I souhlasí.

D112 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D1I3 Tento dodatek č. I je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

D114 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D115 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnu po uzavření tohoto dodatku č. 1.

Dl/6 Tento dodatek č. I se uzavírá na základě usnesení č. 28 přijatém na 45. schůzi Rady města Blansko
konané dne 6.10.2020.

Příloha
1. Rozpočet

V Blansku dne 4~ ‘\o~

Za objednatele

město Blansko

Ing. ‚Jiří Crha
starosta města

V z. starosty mesta Blansko
Ing. František Hasoň

1. místostarosta města Blansko

Strana 2 (celkem 2) .

Tomáš Linhart
jednatel

Za zhotovitele

Linhart spol. s r.o.



1-‘OIOZKOVY SOUPIS praci a dodavek
Blansko MŠ Údolní 8 - obnova pryžových ploch

~ ZPOO-ODPOČTY

R VNaON

~ Číslo Název položky MJ množství cena I MJ ~Celkem

Díl: 01 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady -10 000,00
101 Vytýčeni inženýrských siti a areálových rozvodů v rozsahu ploch dotčených stavebnimi pracomi kpl

a jejich ochrana po dobu provádění prací I
6 06 Zkoušky, revize a průkazy bezpečnosti a funkčnosti kpl

~ Ĺ
Celkem

Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

Stavba: Blansko MŠ Údolní 8 - obnova pryžových ploch Rozpočet:

Objekt: Oprava zpevněných ploch ODROCTY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Díl: I__________ Zemní práce

2 113107111R00 Odstraněni podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tl.40 mm m2

~ 121101101 R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m odvodnění-vodní herní
sestava m3

~ 132201101 R00 Hloubení rýh šířky do 60 cmv hor.3 do 100 m3

7 1396011 02R00 Ručn výkop Jam rýh a ploch vhorn ř3 m3

T 1622011 02R00 Vodorovné přem istěni výkopku zhor.1-4 do 50 m3

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

10 171204111 R00 Uíozeni výkopku k reciklaci vč poplatku (kamenivo drcené)
m3

11 1712041 13R00 Ulozeni sypaniny do nasypu vč poplatku m3

12 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním -zpětná dosyp protříděnou zeminou
z výkopu kanalizace m3

Celkemza lZemnípráce
Díl: 181 Sadové úpravy-zatravnění

17 184802111R00 Chem. odplevelení před založ, postřikem, v rovině m2

19 25234000.A Chemický postřik materiál bal. Po 1 litru

Celkemza l8lSadovéúpravy-zatravnění -807,00
Díl: 46 Zpevněné plochy

20 46464600 Základní vrstva SBR-recyklovaná technická prýž vč.poioženi
tl.25 mm m2

21 464646001 Základní vrstva SBR-recyklovaná technická prýž vč.položeni
tl.35 mm m2

22 464646002 Vrchní vrstva EPDM ceiobarvený umělý kaučuk tl.vrstvy 10
mm lité v barevném provedení m2

vrstva tIb mm - dle skut.
23 464660003 Vrchní vrstva EPDM uměli kaučuk lité obrazce v barevném

provedení v části ploch m2

24 271532212U00

25 271532213U00 Šlapáková pěšina kamenivo drcené 0-16mm m3

26 561121111RT1 Hutnění podkladnivrstvy na 25 MPa m2

27 564202220R00 Zásyp ze ště kopísku ka nalizačního~materiálu m3

~ 564721110R0R Podklad z kameniva drceného vel. 4-8 mm,tl. 4cm Prosívka

29 564721110RT1

m2

Stránka 1 z 2



Položkový_rozpočet

Stavba: lBlansko MŠ Údolní 8 - obnova pryžových ploch Rozpočet: JZP 01
Objekt: Oprava zpevněných ploch ODPOČTY

RČH Číslo ~oložky ‘.. ‘Název položky ‘~ MJ množštví cena /MJ..~‘ ~áélkem(Kě)‘

Dle skut: vodní herní sestava, loď, lezecký 6-ti úhelník, dopadové plochy
30 564831111 R0O Podklad ze štěrkodrti Po zhutněni tloušťky 10 cm pod

kanalizační potrubí DN 100 m2

31 599441 111 ROD

32 631343895RT1

‘‘: Celkem zá. : 46 Zpevněné plochy‘: . . . ‘: .‘.~. .•~ ‘~

Díl: 91 Doplňující práce-obrubníky,dopravní značení
33 914001111 R00 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 0

~ 917712111 RT5 Osazení ležat. obrub. bet, bez opěr, lože z kamen. včetně
obrubníku 100/08/25 m 0

~ 917862111R00
obrubníky rn

36 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažebz B 12,5 m3

~T 40445255T -

kus
38 40445920-XR Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý pro dětská

hřiště včetně základu kus
39 40445960 Sloupek Fe 60/3 a povrchovou úpravou m

40 592134313 SUB ‘

v barvě dle přilehlé plochy:

~‘ Célkem za ‘ ‘.‘ . .. . ‘ ‘-20578,40
Díl: 93 Odvodnění
41 93511321 1UOO Osazení bet odvodňovacího žlabu rošt š -100 mm m

.‚~‘.“ Celkem za ‘ ‘ “ .‘, ‘. “. ‘‘ . .‘.... ‘, . .. ‚ :. “ -1580,00
Díl: 95 Úklidové práce,čistění ploch
44 952902144U00 Mechanické očistěni původniho betonového povrchu m2

~‚ Celkem za ‚‘, ‘ . ‘ .‘ . . .

Díl: 96 Bourání konstrukcí-demontáže
48 965081524U00 Odstraněnistěrky mrazuvzdorné ti lOmm->1m2 m2

~ 965081890R00

~‘ Celkem za . . ‘ . .

Díl: 720a Venkovní kanalizace
51 721174045U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 100 m

~š~‘ 72127314Rpol Kompletační a spojovací materiál a tvarovky Kpl

~ 721290111 R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 rn

~V 936311111R0Z Zabet, kanaí.potrubi bet.C12/15 spoje m3

~ 998721101R00

:‘: Cělkem.zá‘ “ 720a ‘Venkovní kanalizacé : ‚‚ ‚‚ ‚ ‘ .

C~lk9m. : :. .‚._‚‘__‚ . . „ . ..‘‘ . ..„._..__....__. ‘_.‚._:__‘:‘,.__‚_.:. . ::~i‘7o7o1,9o

Stránka 2 z 2



I I

Celkem za

Celkem

7 236,00

65 935.65

Položkový rozDočet

Stavba: Blansko MŠ Údolní 8 - obnova pryžových ploch Rozpočet:J ZP 01

Objekt: Oprava zpevněných ploch PŘíPOČTY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: I Zemní práce
2 113107111R00 Odstranění podkladu p1. 200 m2,kam.drcené tl.40 mm m2

8 1622011 02R00 Vodorovné přem~ m3

~ 1627011 05R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

10 171204111R00 Ulozeni výkopku k reciklaci vč poplatku (kamenivo drcené)
m3

Celkem za I Zemní práce 2 507,40

Díl: 46 Zpevněné plochy
21 464646001 Základní vrstva SBR-recyklovaná technická prýž vč.položení

24 271532212U00 pštěrkodrřfr.O~

26 561121111RT1 Hutnění podkladní vrstvy na 25 MPa .~

29 564721110RT1 Podklad z kameniva drceného vel. 0-4 mm,tl. 3cm Prosivka
m2

Celkem za
Díl: 93 Odvodnění
41 935113211 U00 Osazení PP odvodňovacího žlabu rošt š -100 mm m

Celkem za 93 Odvodnění 1 040,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí-demontáže
49 965081 890R00 Odstraněni betonových vegetačních tvárnic tí.8Omm ručně

m2

Stránka 1 z 1


